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Yttrande över promemorian Friskare tänder till rimliga kostnader - även för 
personer med sjukdom och funktionsnedsättning. Förslag om tredje steget i 
tandvårdsreformen (SOU 2010:42)  
 
 
Föredragande landstingsråd: Filippa Reinfeldt   
 
 
ÄRENDET  
 
Socialdepartementet har berett landstinget möjlighet att yttra sig över promemorian  
Friskare tänder till rimliga kostnader – även för personer med sjukdom och funk-
tionsnedsättning. Förslag om tredje steget i tandvårdsreformen. 
 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta 
 
 
att avge yttrande till Socialdepartementet enligt t.f. landstingsdirektörens tjänsteutlå-
tande. 
 
 
Landstingsstyrelsen ser positivt på förslaget om att skapa selektiva tandvårdsstöd till 
patientgrupper som på grund av sjukdom och funktionshinder kan få eller har fått 
ökat tandvårdsbehov. Valet av patientgrupper som arbetsgruppen föreslår ska vara 
berättigade till respektive stöd synes vara väl underbyggt.  
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Landstingsstyrelsen välkomnar även arbetsgruppens förslag att knyta förmånerna till 
specifika diagnoser och inte till patientens karies eller parodontala situation. Detta 
ökar tydligheten i regelverket.  
 
Torbjörn Rosdahl  Filippa Reinfeldt 
 
 
 
 Hans-Erik Malmros  
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ÄRENDET OCH DESS BEREDNING 
 
 
Socialdepartementet har berett landstinget möjlighet att yttra sig över promemorian 
”Friskare tänder till rimliga kostnader - även för personer med sjukdom och funk-
tionsnedsättning. Förslag om tredje steget i tandvårdsreformen”. 
 
En sammanfattning över betänkandet bifogas (bilaga). 
 
 
Yttranden har inhämtats från hälso- och sjukvårdsnämnden och Folktandvården 
Stockholms län AB. 
 
 
T.f. landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 14 februari 2011 (bilaga) före-
slagit landstingsstyrelsen besluta att som remissyttrande till Socialdepartementet 
överlämna t.f. direktörens tjänsteutlåtande.  
 
 
Hälso- och sjukvårdsnämnden har den 15 februari 2011 som yttrande till Socialde-
partementet överlämnat förvaltningens förslag (bilaga). 
 
 
Folktandvården Stockholms län AB:s yttrande den 11 februari 2011 (bilaga). 
 
 
Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 23 februari 2011. 
 
 


